
OFFICE DE TOURISME 
DE L’ILE DE NOIRMOUTIER 

phone  02 51 39 80 71

mail  tourisme@iledenoirmoutier.org

search  www.ile-noirmoutier.com

facebook  Tourisme Ile de Noirmoutier

SOVETOURS ST-JEAN-DE-MONTS 

phone  02 51 58 28 51

contacts 
        utiles
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wheelchair Arrêts accessibles aux PMR warning Les horaires d’arrivées des cars peuvent varier en fonction de la circulation

zenbus

* Sous réserve d'ouverture du parc aquatique

Gare Routière 8h00 9h30 11h00 12h30 14h00 15h30 17h00 18h30

Océanile 8h03 9h33 11h03 12h33 14h03 15h33 17h03 18h33

Port de Morin 8h09 9h39 11h09 12h39 14h09 15h39 17h09 18h39

Camping de la Bosse 8h10 9h40 11h10 12h40 14h10 15h40 17h10 18h40

Parking Camping-Car 8h14 9h44 11h14 12h44 14h14 15h44 17h14 18h44

Village Vacances Les 4 Vents 8h18 9h48 11h18 12h48 14h18 15h48 17h18 18h48

Les Francs 8h20 9h50 11h20 12h50 14h20 15h50 17h20 18h50

Croix Blanche 8h22 9h52 11h22 12h52 14h22 15h52 17h22 18h52

École Communale 8h24 9h54 11h24 12h54 14h24 15h54 17h24 18h54

Campings du Bonhomme 8h28 9h58 11h28 12h58 14h28 15h58 17h28 18h58

Maison Rouge 8h33 10h03 11h33 13h03 14h33 16h03 17h33 19h03

Parc Mairie 8h34 10h04 11h34 13h04 14h34 16h04 17h34 19h04

Centre-Ville 8h36 10h06 11h36 13h06 14h36 16h06 17h36 19h06

La Croix Rouge 8h39 10h09 11h39 13h09 14h39 16h09 17h39 19h09

Camping Les Onchères 8h40 10h10 11h40 13h10 14h40 16h10 17h40 19h10

Salle des Noures 8h43 10h13 11h43 13h13 14h43 16h13 17h43 19h13

La Croix Verte 8h44 10h14 11h44 13h14 14h44 16h14 17h44 19h14

Village Vacances 8h45 10h15 11h45 13h15 14h45 16h15 17h45 19h15

Rond-point de la Fosse 8h47 10h17 11h47 13h17 14h47 16h17 17h47 19h17

Gare maritime de Fromentine 8h57 10h27 11h57 13h27 14h57 16h27 17h57 19h27

HORAIRES BUS DE L’ÎLE
NOIRMOUTIER > L’ÉPINE > LA GUÉRINIÈRE > BARBÂTRE > LA BARRE-DE-MONTS

NOIRMOUTIER-EN-L’ÎLE

L’ÉPINE

LA GUÉRINIÈRE

BARBÂTRE

LA BARRE-DE-MONTS

wheelchair

wheelchair

wheelchair

Tous les jours (y compris jours fériés)

 

Gare maritime de Fromentine 7h50 9h20 10h50 12h20 13h50 15h20 16h50 18h20

Rond-point de la Fosse 8h00 9h30 11h00 12h30 14h00 15h30 17h00 18h30

Village Vacances 8h03 9h33 11h03 12h33 14h03 15h33 17h03 18h33

La Croix Verte 8h09 9h39 11h09 12h39 14h09 15h39 17h09 18h39

Salle des Noures 8h10 9h40 11h10 12h40 14h10 15h40 17h10 18h40

Camping les Onchères 8h17 9h47 11h17 12h47 14h17 15h47 17h17 18h47

La Croix Rouge 8h18 9h48 11h18 12h48 14h18 15h48 17h18 18h48

Centre-Ville 8h20 9h50 11h20 12h50 14h20 15h50 17h20 18h50

Parc Mairie 8h22 9h52 11h22 12h52 14h22 15h52 17h22 18h52

Maison Rouge 8h24 9h54 11h24 12h54 14h24 15h54 17h24 18h54

Camping du Bonhomme 8h28 9h58 11h28 12h58 14h28 15h58 17h28 18h58

Ecole Communale 8h33 10h03 11h33 13h03 14h33 16h03 17h33 19h03

Croix Blanche 8h34 10h04 11h34 13h04 14h34 16h04 17h34 19h04

Les Francs 8h36 10h06 11h36 13h06 14h36 16h06 17h36 19h06

Village Vacances Les 4 Vents 8h39 10h09 11h39 13h09 14h39 16h09 17h39 19h09

Parking Camping-Car 8h41 10h11 11h41 13h11 14h41 16h11 17h41 19h11

Port de Morin 8h43 10h13 11h43 13h13 14h43 16h13 17h43 19h13

Camping de la Bosse 8h44 10h14 11h44 13h14 14h44 16h14 17h44 19h14

Océanile 8h45 10h15 11h45 13h15 14h45 16h15 17h45 19h15

Gare routière 8h47 10h17 11h47 13h17 14h47 16h17 17h47 19h17

HORAIRES BUS DE L’ÎLE
LA BARRE-DE-MONTS > BARBÂTRE > LA GUÉRINIÈRE > L’ÉPINE > NOIRMOUTIER

BARBÂTRE

LA BARRE-DE-MONTS

LA GUÉRINIÈRE

L’ÉPINE

wheelchair

wheelchair

wheelchair

Tous les jours (y compris jours fériés)

NOIRMOUTIER-EN-L’ÎLEwheelchair

wheelchair

*

*



DU 4 JUILLET AU 30 AOÛT 2020

infos 
   pratiques

Cet été, le bus de l’ île vous accompagne dans 
vos déplacements entre les communes de 
la Barre-de-Monts, Barbâtre, La Guérinière, 
L’Épine et Noirmoutier-en-l’Ile. 

Le bus de l' île circule tous les jours.

Les vélos sont interdits.

GRATUIT

NOUVEAUTÉ

Une application pour 
suivre en temps-réel 

votre bus de l’ île

Téléchargez-la !

Gare maritime
de Fromentine

LA BARRE DE MONTS

Campings du Bonhomme

Rond-point de la Fosse

Centre-Ville

Maison Rouge

Océanile

Les 4 Vents

La Croix Verte

Camping les Onchères

Village Vacances

Salle des Noures

La Croix Rouge

École Communale

Croix Blanche
Les Francs

Port de Morin

Parc Mairie

Camping de la Bosse
Parking Camping-Car

L’ÉPINE

LA 
GUÉRINIÈRE

BARBÂTRE

Gare Routière

NOIRMOUTIER-EN-L’ÎLE

*

Arrêts

Principaux axes routiers

Ligne de bus

* Sous réserve d'ouverture
du parc aquatique

Polder de Sébastopol

              La Guérinière

Port de Morin

Marché de Noirmoutier-en-l’Ile


